
 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 1  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

LA RETTRICE 
 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. prot. n. 
0010332/15 del 3 Marzo 2015; 

Visto  il Regolamento per l’attribuzione agli studenti capaci e meritevoli di assegni per 
l’incentivazione delle attività di tutorato”, emanato con D.R. n. 632/2019, prot. 0009327/19 
del 01 febbraio 2019; 

 

Visto il D.R. n. rep. 3802/2021, prot. 0061584/21 del 12/05/2021, Cod. 21TUS001, con il quale è 
stata indetta una procedura di selezione, per titoli e colloquio, per l’attribuzione agli studenti 
capaci e meritevoli di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato rivolto alle 
matricole dei Corsi di laurea triennale e magistrale a ciclo unico dell’Ateneo, per l’anno 
accademico 2021/2022; 

Preso atto  di quanto riferisce il Dirigente dell’Area del Personale: 
- che il bando di selezione è stato affisso presso l’Albo on-line di Ateneo in data 

12/05/2021; 
- che con D.R. n. rep. 5764/2021, prot. 0082326/21 del 09/07/2021 sono approvati gli atti 

della procedura di selezione di cui sopra;  
- che dall’esito della selezione risultano non attribuiti tre dei quattro incarichi relativi 

all’attività 21TUS001-10 - CdL in Infermieristica; 
- che il Consiglio di Dipartimento di Medicina e Chirurgia (School of Medicine and Surgery) 

nella seduta del 12/07/2021 ha proposto, sulla base di nuova valutazione delle effettive 
necessità di tutor alle matricole per le attività 21TUT001-11 – CdLMU in Medicina e 
Chirurgia e 21TUT001-12 – CdLMU in Medicine and Surgery di destinare uno degli 
incarichi non attribuiti di cui sopra all’attività 21TUS001-11 - CdLMU in Medicina e 
Chirurgia e i restanti due incarichi non attribuiti di cui sopra all’attività 21TUS001-12 - 
CdLMU in Medicine and Surgery al fine di garantire un adeguato servizio alle matricole 
anche in considerazione dell’elevato numero di studenti iscritti e delle rilevanti criticità 
legate all’emergenza sanitaria in corso, attribuendoli mediante scorrimento della relativa 
graduatoria;  

 

Atteso che il Dirigente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; 
 

    DECRETA 
 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono 
integralmente riportate: 
 
Art. 1 - I tre incarichi non attribuiti relativi all’attività 21TUS001-10 - CdL in Infermieristica vengono destinati 
all’attività 21TUS001-11 - CdLMU in Medicina e Chirurgia (un incarico) e all’attività 21TUS001-12 - CdLMU 
in Medicine and Surgery (due incarichi) per le necessità sopra indicate. 
 
Art. 2. - I tre incarichi aggiuntivi assegnati alle attività 21TUT001-11 (un incarico) e 21TUT001-12 (due 
incarichi) verranno attribuiti mediante scorrimento delle relative graduatorie in essere. 
 

  
 LA RETTRICE      
             Giovanna Iannantuoni 

 

                 (f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs. n. 82/05) 
 
 
 
 
 
 
 
UOR: Area del personale - Dirigente Maria Bramanti 
Responsabile del procedimento: Alessandro Cava 
Pratica trattata da: Settore reclutamento – Calliope Tufano 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/2 - 10/08/2021 16:53:55



Università degli Studi di Milano-Bicocca

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

LJLGQ-54292

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 0094808/21
Data Protocollo 10/08/2021
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA PERSONALE
Resp. Procedimento SETT RECLUTAMENTO
Repertorio Progressivo 6752/2021

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

fXrSKPASSWORD

10-08-2022DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 6A527AC0D0CFD7A99F054736077E93152DFDF27904E5CB491B3FEBE3EFE66756

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: Marco Emilio Orlandi

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/2 - 10/08/2021 16:53:55


		2021-08-10T12:53:03+0000




